ESTADO DO CEARÁ

Câmara Municipal de Limoeiro do Norte
uxrÃo, coxsrnuçÂo E rxovlçÃo

PRO.IETO DECRETO LEGISLATIVO N'Jlq/2025, DE l2 DE NOVEMBRO DE 2025

Concede a Medalha Fábio
Romeu Moraes e Lima

n cÂu,lnl MUNICIPAL DE LIMoEIRo Do NoRTE, aprovou e eu
promulgo o seguinte Decreto Legislativo

Art. l" - Fica concedido a Medalha Fábio Romeu Moraes e Lima ao Sr.

AÍ1. 2" - Este DecÍeto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte-CE, 12 Novembro
de 2025

Ru hem rglo e Araújo Sergio Mu rl de Castro (iomes
erea or Vereador

Valdemir Bessa Salgado
Vereador

PROT()CC)L()
Cámatr Mun. LimoeÍo íc Ncte
PRoTocoLo N' hOÁ

I I [0V. 2025

*,rno'
l§.Í.

Rosponsávrr!

Rua Cel. Maíveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (S8) 3423-4140
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP; 62930-000 - Emait:camara_timoeiro@hotmail.com

FRANCISCO GOMES DE OLIVEIRA JUNIOR.

(